[image: ]

关于日本研究院教师杨栋梁
因公出访日本的公示

受日本二松学舍大学邀请，杨栋梁教授拟于2024年12月1日至2024年12月6日出访日本，进行学术访问交流，计划停留6天。出访费用由国家社科基金后期资助项目经费承担，根据《南开大学因公出国（境）管理办法》，现予公示。如有不同意见，可通过来电、来信、来访等形式进行反映。

公示期：2024年10月10日至2024年10月14日
受理单位：南开大学日本研究院
联系人：周志国
联系电话：022-23505186
电子邮箱：jyz@nankai.edu.cn

附件：
1.出访详情
2.邀请函

日本研究院
2024年10月10日
 附件1
出访信息

一、团组人员的姓名、单位及职务
杨栋梁，日本研究院教授，世界近代史研究中心主任
二、出访国家(地区)及任务类型
1.出访国家：日本
2.任务类型：学术访问交流
三、邀请单位情况介绍
二松学舍大学（Nishogakusha University），简称二松，创建于1949年，其前身是1877年‌三岛中洲创立的汉学私塾。学校位于东京都‌千代田区，是一所享有较高声誉的私立大学。
四、日程安排
2024.12.1	由北京乘机抵达日本东京羽田国际机场
2024.12.2-2024.12.3	于东京开展交流访问
2024.12.4-2024.12.5	于京都开展交流访问
2024.12.6 访问结束，由大阪关西机场至天津
五、往返航线
去程：北京-东京羽田（CZ647）
返程： 大阪关西-天津（HO1624）
六、经费来源
国家社科基金后期资助项目

七、预算
按照《南开大学因公临时出国经费管理办法》相关规定执行。

附件2
邀请函

南开大学日本研究院 教授
杨栋梁 先生
日本·二松学舍太学
教授 王宝平
敬敬启者 时下敬贺清绥！久承关照，谨致谢忱。
为促进学术交流，建立学术合作关系，特邀请您在如下期间访日。访问期间我们将进行世界史研究最新动态的信息交流，同时商讨今后共同合作研究的课题。
1、邀请访日时间：2024年12月1日至6日（共6天）
2、邀请目的：大学访问、学术交流
3、日程安排见另附表
4、访日费用：受邀人个人承担
邀请人地址：東京都千代田区三番町6-16二松学舍大学文学部Te1:080-4067-2661
F-mail: houGnishogakusha-u.ac.jp
以上
image1.jpeg
Japan Institute of Nankai University

HLGELR Lilvaz-— FAFTE BERFR ¥ FREL B#t=T

ES R sl = 7N

FARTMFEAEEE, HIRREIEIT024F128 1HE20245 1268 AR, BHTERBEZR,
IHIEB6XR. HirEBHERMNESRRENNEEERE, RE (FAFRANE (8) 885 , BFA
. WETEER, BTk, kG RAFRRHTRE.

ATRER: 20245108 10HZE20245F10514H
SRS BAAFARTRE
BEREA: BEE
BAZREBIE: 022-23505186
EBFHBAE: jyz@nankai.edu.cn
BEHRE
20241081080

DFRRBIRATINHI S + 85 docx
* BSOEIER R TR pdf